



Information om publikförbud vid tävlingar från 1 juli

Med anledning av Coronapandemin har SGF publicerat tillfälliga kompletterande tävlingsvillkor. Syftet med dessa är att säkerställa att golfspel och golftävlingar ska kunna bedrivas i Sverige:

- dels med fullt iakttagande och respekt för de bestämmelser, råd och rekommendationer som gäller för all form av verksamhet i Sverige under den rådande coronapandemin,
- dels verka aktivt för att minimera riskerna för smittspridning men samtidigt möjliggöra att människor kan fortsätta bedriva hälsosamma idrottsaktiviteter i utemiljö.

En av bestämmelserna i de tillfälliga kompletterande tävlingsvillkoren är att publikförbud råder på tävlingar:

"Golfklubben ansvarar för att förbudet mot allmänna evenemang och tillställningar som omfattar minst 50 personer i ordningslagen följs utan avsteg. Det är därför inte tillåtet med publik på tävlingarna."

Tillstånd

För att få befinna sig på banan under en rond **måste man ha tillstånd** av tävlingsledningen. Tillstånd ges till personer som arbetar på banan (exv. banarbetare, tränare/coacher, serveringspersonal). Personer som inte har någon uppgift i samband med tävlingen eller som bara avser att följa spelet betraktas som publik och får inte befinna sig på banan.

Tävlingsledningens ansvar

Om personer utan tillstånd befinner sig på banan eller om det bildas folksamlingar på banan under rondan är det tävlingsarrangörens uppgift och ansvar att avvisa dessa personer från banan.

Tävlingsledningen kan avbryta spelet

Om personer utan tillstånd vid uppmaning inte lämnar banan eller om folksamlingar inte skingras kan tävlingsarrangören avbryta spelet enligt Regel 5.7 och inte återuppta spelet förrän personer utan tillstånd eller folksamlingar har lämnat banan.

Information om publikförbud

Arrangörsklubben av en tävling bör på flera ställen vid klubbhuset, puttinggreen, drivingrange och vid håll som gränsar till klubbhusområdet eller parkering (t.ex. tee på håll 1) anslå att publikförbud gäller på tävlingen.